MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

PORTARIA/SESE Nº 040 DE 19 DE AGOSTO DE 2025.

PUBLICADA NO DIO/E;;.,

EP.i, 2Q}__L/ ;;o:i5

O SECRETÁRIO DE SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E :

Art. 1° Fica exonerado a pedido o servidor WANDERSON FERREIRA DOS SANTOS do

cargo em comissão de Chefe da Divisão de Apoio Administrativo - CC-4, da Secretaria

Municipal de Serviços (SESE).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de 18 de Agosto de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 19 de Agosto de 2025.

ENIVALDO DIAS Assinadodeformadigital
por ENIVALDO DIAS

PEREIRA:054274 PEREIRA:05427412700

12700
Dados: 2025.08.19
13:49:09 -03'00'

ENIVALDO DIAS PEREIRA

Secretário Municipal de Serviços

Rua Alpheu Correa Pimentel, nº 144, Caçaroca- Serra- ES - CEP: 29 176-1 80
Tel: 329 1-5386/3251-5385

e-mail : sese@serra.es.gov.br